公 务 通 知
陕油教字〔2013〕33号

石油普教中心关于召开“2013课改深化年”
工作总结暨经验交流会的通知
各中小学：
近三年来，中心各校围绕课堂教学改革，积极探索，不断实践，特别是在“课改深化年”，各校不断推进课改工作向纵深发展，出现了许多典型做法。为落实省教育厅《关于推进中小学课堂教学改革工作的通知》（陕教基一[2013]9号）和中心年初召开的“课改深化年”工作会议精神，总结推广课改深化年取得的经验与成果，表彰各校课堂教学改革涌现的先进，分析研究存在的问题，明确进一步深化课堂教学改革的思路，部署下一步课改工作。经研究，拟于2013年11月下旬召开“2013课改深化年工作总结暨经验交流会”。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1．现场观摩各校课堂教学展示。
2．现场观看各校导学案编写成果。
3．交流各校课堂教学改革亮点工作。

4．表彰课堂教学改革先进集体和先进个人。

5．安排部署下一阶段课堂教学改革工作。

二、参会人员
各学校校长、主管教学的副校长、教研负责人、受表彰的教师代表。
三、会议时间
会议时间一天半。
四、有关要求
1．现场观摩课堂展示要求：先由中心指定两节课进行展示，随后由中心随机抽签确定各校1-2名教师统一展示。抽签结果提前三天通知学校后不得变动，课题临时通知。
2．现场观看各校导学案展示要求：学校任选一个年级所有学科所有教师的导学案进行展示。
3．学校交流课堂教学改革亮点工作要求：一是各学校交流内容必须按附件一要点提示准备；二是各学校必须由校长交流，且必须用PPT呈现，时间不超过10分钟；三是PPT的制作要用讲解、文字、图表、图片、现场录像剪辑等形式阐述亮点工作，说服力强、效果明显、有推广价值
4．报送要求：各学校务必在11月15日前将PPT送教学指导室柴主任审阅，同时报送先进个人名单。
5．会议具体时间和地点等安排另行通知。
附件一：各校“课改深化年”总结大会PPT交流要点提示
附件二：各校“课改深化年”先进个人名额分配表
教学指导室
二○一三年十一月五日
附件一：
各校“课改深化年”总结大会PPT交流要点提示
	序号
	学校
	要点提示

	1
	六十六中
	深化课改的主要措施及成效

	2
	长庆二中
	学习小组建设及发挥骨干教师作用

	3
	长庆八中
	深化一案一组四环节

	4
	泾河中心学校
	年级组在课改中如何精细推进优化效果

	5
	未央湖学校
	课堂教学达标过关及完善课改评价标准

	6
	咸阳子校
	导学案编写实效性及如何关注全体学生

	7
	礼泉分校
	领导带头课改及学生自主管理

	8
	长庆七中
	同课异构，岗位练兵

	9
	泾渭小学
	三动一合六环节及磨课

附件二：
各校“课改深化年”先进个人名额分配表
	序号
	学校
	名额分配

	1
	六十六中
	2

	2
	长庆二中
	2

	3
	长庆八中
	2

	4
	泾河中心学校
	3

	5
	未央湖学校
	2

	6
	咸阳子校
	2

	7
	礼泉分校
	2

	8
	长庆七中
	1

	9
	泾渭小学
	2